Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: 45 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09
http://www.novasantarosa.pr.gov.br

 e-mail:
novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

O Presente em 24/09/2011, Edição nº 3184

                                      DECRETO N.º  2840/2011

SÚMULA: Designa membros do grupo condutor do Comitê

Municipal de Urgências/Emergências de Nova Santa Rosa - Pr

   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

   D E C R E T A

Art. 1º  Ficam designados os membros do grupo condutor do Comitê

Municipal de Urgências/Emergências de Nova Santa Rosa – PR

Nomes:

 Noedi Max Hardt

Mario Valdir Schweig

Viviane Delcy da Silva

Gladis Lovatto da Silva

Art. 2.º   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em

23 de setembro de 2011.

            NORBERTO PINZ

             Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br